АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.12.2022                                                                                                    № 114

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 16 августа 2017 г. № 79 «О перечне должностей муниципальных служащих администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района с ненормированным служебным днем»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей                 21 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, статьей 19 Закона Краснодарского края                                     от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 января 2022 г. № 2 «Об утверждении штатного расписания администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 16  августа 2017 г. № 79 «О перечне должностей муниципальных служащих администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района с ненормированным служебным днем», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская библиотека» по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 6; МБУК «Библиотека хут. Мирный» по адресу: хут. Мирный,                                                    ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу:                                                  хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                          ул. Советская, д. 4;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего постановления по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района							       С.С. Колесников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от  _____________ №  ____
«О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 16 августа 2017 г. № 79 «О перечне должностей
муниципальных служащих администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
с ненормированным служебным днем»»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                             О.В. Марцун

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Дербентского сельского поселения
2

Тимашевского района                                                                               Т.Л. Дукова
Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от________________ №______

«Приложение
                                                       УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от 16.08.2017  № 79
(в редакции постановления администрации  Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от________________ №______)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальных служащих с ненормированным служебным днем, имеющих право на дополнительный отпуск

	№ п/п
	Должность

	1
	Заместитель главы

	2
	Ведущий специалист

	.».

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района							       С.С. Колесников